
                          

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 89» 

ПРИКАЗ 

г. Ярославль 

Об организации работы по реализации обновленных ФГОС в МОУ  средней школе № 89 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа департамента образования мэрии города 

Ярославля «Об организации работы по реализации обновленных ФГОС в 

общеобразовательных организациях города Ярославля в 2022-2023 учебном году» № 01- 

05/1099 от 16.11.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по реализации обновленных ФГОС в 

МОУ средней школе № 89 на период до 2024 года (Приложение № 1) 

2. Педагогическому коллективу школы обеспечить выполнение плана мероприятий 

(дорожная карта) по реализации обновленных ФГОС (Приложение №1). 

3. Координационной группе по реализации обновленных ФГОС в школе организовать: 

3.1. информационно-методическую поддержку в реализации обновленных ФГОС 

согласно утвержденному плану мероприятий; 

3.2. мониторинг реализации обновленных ФГОС. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

    Голубкову Е.А., Гусеву О.К. 

 

 

 

 

                                Директор                                              Т.Р. Белькова 

08.12.2022 № 01-08/267 


